
2 332,74

700,00

INP-076 300,00

400,00

1 478,17

INP-206/A 350,00

INP-104 480,00

INP-102 182,17

INP-329 89,00

177,00

200,00

154,57

154,57

Vodní hospodářství 60,00

40,00

40,00

20,00

20,00

Vzdělávání a školské služby 325,00

325,00

INP-260 50,00

INP-261 0,00 přesun do investic

INP-325 0,00 přesun do investic

275,00

1 350,00

1 170,00

800,00 dotace 400 tis. Kč

370,00

180,00

50,00

130,00

120,00

120,00

120,00

1 191,11

1 026,11

1 026,11

50,00

50,00

50,00

50,00

65,00

65,00

135,00

0,00

0,00

15,00

15,00

120,00

120,00

16,66

3,00

3,00

13,66

13,66

175,00

20,00

20,00

155,00

155,00

154,71

154,71

22,00

50,00

82,71

541,44

541,44

110,00

INP-317 100,00

111,44

220,00

6 401,66

silnice všeobecně

Územní rozvoj

odstavná plocha za MŠ Klubíčko

obnova střešního pláště čp.1 - dotace titul

běžné opravy 

Místní památky

oprava povrchu proluk v OC VZOR

opravy dětských hřišť

Kultura

oprava, přestavba atria MŠ Kytička

běžné opravy a údržba vč. vlast.podílu k dotacím

Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

běžné opravy a údržba

běžné opravy

Ochrana obyvatelstva

běžné opravy a údržba

Využití volného času dětí a mládeže

Civilní připravenost na krizové stavy

Tělovýchova a  zájmová činnost

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Přehled oprav zařazených do Upraveného rozpočtu města Milevska na rok 2015 - po RZ č. 10 a 11/15

poznámkaUpravený rozpočet 2015

chodníky všeobecně

ostatní opravy

běžné opravy a údržba

ulice Sladkovská

Doprava

chodník v ul ŠŤ.Dvořáka

Předškolní zařízení

rekonstrukce 2 části WC, vč.kanalizace MŠ Kytička

Zachování a obnova kulturních památek

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

Kaple Navštívení Panny Marie v Rukávči - dotace

běžné opravy a údržba

     CELKEM

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

opravy a údržba budov a vybavení  úřadu 

Státní moc, státní správa, územní samospráva

oprava střechy zbrojnice Dmýštice - dotace

běžné opravy aut

Ostatní správa v oblasti krizového řízení

Chráněné části přírody

OF091501Z-P4

dopravní značení všeobecně

chodník Pod Stadionem

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazený

chodník 5.května

Ostatní záležitosti v silniční dopravě

v tis. Kč

rozpis

Ostatní záležitosti pozemních komunikací (chodníky, parkoviště)

běžné opravy studní

Ostatní záležitosti bezpečnosti-PCO, kamerový systém

běžné opravy a údržba

oprava WC pro personál kuchyně MŠ Kytička

Ochrana životního prostředí

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

běžné opravy a údržba

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

kašna a pítka

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

výměna garáž.vrat zbrojnice Milevsko-dotace

izolace nové budovy radnice

Pitná voda

Silnice

Vodní díla v zemědělské krajině

opravy ICT techniky 

Činnost místní správy

Požární ochrana-dobrovolná část

Bezpečnost a veřejný pořádek


